
ZARZĄDZENIE Nr 485/2022 
  WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

                                                              z  dnia 30 maja 2022r. 
 

w sprawie informacji za rok 2021 obejmującej dane, kwoty i wykazy, o których 
mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U.  z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 
 
              Na   podstawie  art.  30  ust. 2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990r. o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022r.  poz. 559 z  późn. zm.1) w  związku  z  art. 37  ust. 
1 pkt  2 ustawy  z  dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 
305 z późn. zm.2 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć informację za rok 2021, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia, 
obejmującą: 

1) dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Inowrocław w poprzednim roku 
budżetowym, w tym kwotę deficytu; 
 

2) kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA); 
 

3) kwotę zobowiązań wymagalnych: 
 
a) wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub 

ostatecznych   decyzji administracyjnych, 
 

b) uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych 
będącą dłużnikiem; 

 
4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 

kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego; 
 

5) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których 
gwarancje i poręczenia dotyczą; 
 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot       
i przyczyn umorzenia; 
 

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2022r. poz. 1005 
2 Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz. 1236, poz. 
1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270 oraz 2022r. poz. 583 i poz. 655 



§ 2. Informację, o której mowa w § 1, podać do publicznej wiadomości w terminie do 31 
maja 2022r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                          Wójt  Gminy  Inowrocław 

                                                                               Tadeusz  Kacprzak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

    

 

 



 
UZASADNIENIE  DO ZARZĄDZENIA NR  ……./2022 

WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 
z dnia 30 maja 2022 r. 

 

     Wójt Gminy Inowrocław przygotował informację za 2021 rok obejmującą wykonanie 
budżetu, kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), kwotę zobowiązań wymagalnych, 
kwoty dotacji otrzymanych i udzielonych z budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, wykaz osób prawnych                   
i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 
spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości 
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, wykaz osób prawnych i fizycznych oraz 
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono 
pomocy publicznej, celem podania do publicznej wiadomości w terminie do 31 maja 
2022 roku.  

     Podstawę prawną do podjęcia niniejszego zarządzenia stanowi w szczególności art. 
37 ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zm.), zgodnie z którym Wójt podaje do publicznej wiadomości w 
terminie, o którym mowa w art. 38 (do dnia 31 maja roku następnego) informację 
obejmującą: 

1) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 
poprzednim roku budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki; 

2) kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi  środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie  
Europejskiego  Porozumienia  o  Wolnym  Handlu (EFTA); 

3) kwotę zobowiązań wymagalnych:  

a) wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub 
ostatecznych decyzji administracyjnych, 

b) uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych 
będącą dłużnikiem; 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 
kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego; 

5) wykaz   udzielonych   poręczeń   i   gwarancji,   z   wymienieniem podmiotów,  których   
gwarancje i poręczenia dotyczą; 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 



umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500zł, wraz ze 
wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia; 

 7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

 

 

                                                                      Wójt Gminy Inowrocław 

                                                                          Tadeusz  Kacprzak 

                                                               

                                                                             

                                                                                                                                   

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                             
      Załącznik  do Zarządzenia Nr …./2022         

                                                                                Wójta Gminy Inowrocław  
                                                                                z dnia 30 maja 2022 r.   

 

INFORMACJA  ZA  ROK  2021 

1) dane dotyczące wykonania budżetu, w  tym kwota  deficytu: 

Lp. 

 

Wyszczególnienie Plan 

2021 r. 

 

Wykonanie  

 2021 r. 

% wykonania 

1. Dochody 
budżetowe 

80.583.309,51 76.470.334,13 94,90 

 z tego:    

 -dochody bieżące 67.373.344,77 65.324.937,86 96,96 

 -dochody 
majątkowe 

13.209.964,74 11.145.396,27 84,37 

2 Wydatki budżetowe 82.022.973,58 75.377.518,55 91,90 

 z tego:    

 -wydatki bieżące 64.762.836,87 61.771.401,04 95,38 

 -wydatki majątkowe 

(inwestycyjne) 

17.260.136,71 13.606.117,51 78,83 

3. Wynik finansowy -1.439.664,07 1.092.815,58 X 

 deficyt  -1.439.664,07 x X 

 nadwyżka X 1.092.815,58 X 

 

2) kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi   środków  z  pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – 2.345.469,39zł; 

3) kwota zobowiązań wymagalnych:  

a) wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub 
ostatecznych decyzji administracyjnych – nie wystąpiły, 



b) uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych 
będącą dłużnikiem – nie wystąpiły; 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego w 2021 
roku – 215.782,92zł; kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu 
terytorialnego w 2021 roku –  21.574,00zł; 

5) wykaz   udzielonych   poręczeń   i  gwarancji,   z   wymienieniem  podmiotów,  których  
gwarancje i poręczenia dotyczą – w 2021 roku nie udzielono; 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty  w kwocie przewyższającej 500zł, wraz ze 
wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzeń od 01.01.2021r. do 
31.12.2021r.  

a)  umorzenia 
 

Lp. Imię i nazwisko Kwota Uzasadnienie 

1.  Antczak Marek 49143,00 Ważny interes podatnika 

2.  Dyszelewski Maciej 1649,00 Ważny interes podatnika 

3.  Fiutak Krzysztof 2044,00 Ważny interes podatnika 

4.  Gminny Zakład Komunalny 
w Kruśliwcu 

1212,00 Ważny interes podatnika 

5.  Grzona Stanisław 1047,00 Ważny interes podatnika 

6.  Inoplant Sp. z o.o., Sp. k. 9771,00 Ważny interes podatnika 

7.  Kaźmierczak Bogumiła 2178,00 Ważny interes podatnika 

8.  Kiersztan Przemysław 1298,00 Ważny interes podatnika 

9.  Kozłowski Andrzej 1207,00 Ważny interes podatnika 

10.  Leśniewski Stanisław 2740,00 Ważny interes podatnika 

11.  Lewandowski Zenon 3652,00 Ważny interes podatnika 

12.  Maciejczak Bogdan 559,00 Ważny interes podatnika 

13.  Parafia pw. Św. Mikołaja w 
Ludzisku, Parafia pw. Św. 
Małgorzaty w Kościelcu, 
Parafia pw. Św. Biskupa 
Marcina w Jaksicach 

7090,00 Ważny interes podatnika 



14.  Parafia pw. Zwiastowania 
Najświętszej Marii Panny w 
Inowrocławiu 

10563,00 Ważny interes podatnika 

15.  Pawłowska Małgorzata 696,00 Ważny interes podatnika 

16.  Poliński Zenon 52588,00 Ważny interes podatnika 

17.  Pomykała Mirosława 4382,00 Ważny interes podatnika 

18.  Sibora Leszek 509,00 Ważny interes podatnika 

19.  Sobczak Jan 525,60 Ważny interes podatnika 

20.  Staszków Zbigniew 1168,00 Ważny interes podatnika 

21.  Szustka Bogdan 1398,00 Ważny interes podatnika 

22.  Szwed Piotr 1673,00 Ważny interes podatnika 

23.  Witkowski Jarosław, 
Witkowska Agnieszka 

8283,00 Ważny interes podatnika 

24.  Wituła Natalia 905,00 Ważny interes podatnika 

   

b)  ulgi, odroczenia,  rozłożenia spłat na raty  

Adamczyk Jolanta 

Antczak Marek 
Biegała Szymon 
Fliciński Jakub 
Głąb Mirosław 
Gremblewski Dariusz 
Harenda Mateusz 
Lewandowski Rafał 
Lewandowski Zenon 
Motławska-Micek Justyna 
Parafia pw. Św. Mikołaja w 
Ludzisku 
Parafia pw. Św. Małgorzaty 
w Kościelcu 
Parafia pw. Zwiastowania 
Najświętszej Marii Panny 
w Inowrocławiu 
Parafia pw.Św. Biskupa 
Marcina w Jaksicach 
Pogorzały Krzysztof 



Pomieciński Rafał 
Sitek Józef 
Szwed Agnieszka 
Szwed Piotr 
Witkowski Jarosław, 
Witkowska Agnieszka 
Wituła Natalia 
Wójcik Mieczysław 
Zieliński Marcin 

 

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym  udzielono pomocy publicznej   od 
01.01.2021 r. do 31.12.2021r.  

Lp. Imię i nazwisko podatnika 

Nazwa podatnika 

1.  Adamczyk Jolanta 
2.  Aerokub Kujawski 
3.  Agrade Sp. z o.o. 
4.  Antczak Marek 
5.  Antczak Robert 
6.  Babral Katarzyna 
7.  Bańczyk Marta 
8.  Baran Wiesław 
9.  Barczak Paweł 
10.  Bednarczyk Jan 
11.  Bernacki Adrian 
12.  Białas Krzysztof  
13.  Białas Krzysztof  
14.  Białas Łukasz 
15.  Biały Adam 
16.  Biegała Maciej 
17.  Biegała Szymon 
18.  Bielecki Stanisław 
19.  Bieńkowski Jan 
20.  Błoński Henryk 
21.  Bobek Ewa 
22.  Bochat Krzysztof 
23.  Bochat Marcin 
24.  Bogacz Marcin 
25.  Broniszewska Barbara 
26.  Broniszewska Grażyna 
27.  Bucior Renata 
28.  Buczkowski Józef 
29.  Budner Krzysztof 
30.  Budner Piotr 



31.  Budzyński Jerzy  
32.  Budzyński Marek 
33.  Bukowski Wiesław 
34.  Bułka Teresa 
35.  Burak Roman 
36.  Ceglarska Gabriela 
37.  Centrala Nasienna Inowrocław Sp. z o.o. 
38.  Chojnowski Marek 
39.  Ciesielski Jacek 
40.  Ciesielski Stefan 
41.  Cybulski Zbigniew  
42.  Czachorowski Bartłomiej 
43.  Czajkowski Bartosz 
44.  Czajkowski Jarosław 
45.  Czarnecki Marcin 
46.  Czernek - Sosnowska Renata 
47.  Czerwińska Anna 
48.  Czub Stanisław 
49.  Czyżniejewski Jerzy 
50.  Darabasz Arkadiusz 
51.  Dąbrowski Grzegorz 
52.  Dąbrowski Józef 
53.  Dembski Janusz 
54.  Dembski Wojciech 
55.  Dernoga Roman 
56.  Dobkowski Zdzisław 
57.  Dobrzyński Daniel 
58.  Dobrzyński Zenon 
59.  Dombek Krzysztof 
60.  Dombek Tadeusz 
61.  Doręda Łukasz 
62.  Doręda Tomasz 
63.  Drabik Jan 
64.  Drabik Paweł 
65.  Drążkowski Robert 
66.  Dróżdż Andrzej 
67.  Drzewiecki Marian 
68.  Duszyński Piotr 
69.  Dyszelewski Maciej 
70.  Dziuba Mieczysław 
71.  Farmy Warzyw Sp. z o.o. 
72.  Fasgen Sp. z o.o. 
73.  Filipiak Jan 
74.  Filipowicz Julia 
75.  Filus Andrzej 
76.  Fiutak Jacek 
77.  Fiutak Krzysztof 
78.  Fliciński Jakub 
79.  Franczak Adam 



80.  Franczak Dariusz 
81.  Fryszkowska - Madej Renata 
82.  Garbalińska Beata 
83.  Gawęda Piotr 
84.  Gawęda Tomasz 
85.  Gazdowicz Paweł 
86.  Gąsiorek Bogdan  
87.  Giemza Jan 
88.  Glanowski Marian 
89.  Glanowski Piotr 
90.  Głąb Mirosław 
91.  Głuszek Marek 
92.  Głuszkowski Dariusz 
93.  Gotówka Henryka 
94.  Górny Tomasz  
95.  Graczyk Grzegorz 
96.  Graczyk Marek 
97.  Griner Paweł 
98.  Groblewski Marek 
99.  Gromada Marcin 
100. Gryczka Dorota 
101. Gryczka Sławomir 
102. Grzywacz Andrzej 
103. GS Polska Sp. z o.o. 
104. Gunerka Andrzej 
105. Gunerka Małgorzata 
106. Gunerka Roman 
107. Guźlecka Maria  
108. Hałas Anna 
109. Harbat Jacek 
110. Harbat Małgorzata 
111. Harbat Sławomir 
112. Harenda Krystian 
113. Harenda Mateusz 
114. Haręźlak Anna 
115. Hossa Bartosz 
116. Hossa Maciej 
117. Hulisz Marcin 
118. Ilecki Sławomir Michał  
119. Inoplant Sp. z o.o., Sp. k. 
120. Jabłoński Marek 
121. Jakubczyk Barbara 
122. Jakubczyk Mirosław 
123. Janaczek Jan 
124. Januszkiewicz Adam 
125. Jarzyna Justyna 
126. Jarzyński Kazimierz 
127. Jaskulski Mirosław 
128. Jaworowski Zenon 



129. Jaworski Sławomir 
130. Jeznach Cecylia 
131. Jęcek Ariel 
132. Jęcek Dawid 
133. Jędrasik Ewa 
134. Jędrasik Małgorzata 
135. Jędrzejewski Jacek 
136. Jędrzejewski Marcin 
137. Jordanowski Roman 
138. Jóźwiak Tadeusz 
139. Juszyński Radosław 
140. Kacprzak Andrzej 
141. Kacprzak Hubert 
142. Kacprzak Roman 
143. Kaczmarek Bogumiła 
144. Kaczmarek Daniel 
145. Kaczmarek Katarzyna 
146. Kaczmarek Waldemar 
147. Kaleta Grzegorz 
148. Kalina Tomasz 
149. Kalinowski Antoni 
150. Kaliski Tomasz  
151. Kałamaja Paweł 
152. Kałuźna Aleksandra 
153. Kania Maria 
154. Karczmarczyk Zbigniew 
155. Kata Andrzej 
156. Kazimierska Renata 
157. Kaźmierczak Mikołaj 
158. Kiersztan Przemysław  
159. Klimczak Czesław 
160. Klóska Rafał 
161. Klóska Sebastian 
162. Klucz Wacław 
163. Kociszewski Daniel 
164. Kołodziejczak Marcel 
165. Kołodziejczak Marek 
166. Kołodziejczyk Bartłomiej 
167. KOM-ROL Kobylniki Sp. z o.o. 
168. Konczalska Krystyna  
169. Kopacz Krzysztof 
170. Kopeć Bartosz 
171. Kopeć Stanisław 
172. Kopeć Tomasz 
173. Kopytowski Wiesław 
174. Koralewski Ireneusz 
175. Korona Krzysztof 
176. Kosmalska Karolina 
177. Kościelny Krzysztof 



178. Kośka Rafał 
179. Kośka Tadeusz 
180. Kowalczyk Jacek 
181. Kowalewski Wojciech 
182. Kowalewski Zbigniew 
183. Kowalski Bartłomiej  
184. Kozaczyk Paweł 
185. Kozakiewicz Jan 
186. Kozakiewicz Kazimierz 
187. Kozakiewicz Radosław 
188. Kozłowski Andrzej 
189. Kozłowski Ryszard 
190. Kręcichwost Wiesław 
191. Krysztofiak Ewa 
192. Krysztofiak Magdalena 
193. Książek Sławomir  
194. Kubiak Jolanta 
195. Kubś Emil 
196. Kuder Zygmunt 
197. Kuglarz Agnieszka 
198. Kuglarz Mariusz 
199. Kumor Aleksanda 
200. Kupiec Agnieszka 
201. Kurtys Danuta 
202. Kwiatkowski Robert 
203. Lebiedziński Zbigniew 
204. Leśniewski Stanisław 
205. Lewandowska Joanna 
206. Lewandowski Jarosław 
207. Lewandowski Juliusz 
208. Lewandowski Krzysztof 
209. Lewandowski Piotr 
210. Lewandowski Rafał 
211. Lewandowski Roman 
212. Lewandowski Wojciech 
213. Lewandowski Zenon 
214. Lewicki Krzysztof 
215. Lipigórski Wojciech  
216. Lis Michał 
217. Loch Piotr 
218. Luber Andrzej 
219. Luber Dorota  
220. Luber Ewelina  
221. Luber Jakub 
222. Luber Piotr 
223. Luber Sebastian 
224. LUVEGA Sp. z o.o. 
225. Luzeńczyk Andrzej 
226. Luzeńczyk Marcin 



227. Łada Marcin 
228. Łączna Maria 
229. Łozowicz Alicja 
230. Łozowicz Grzegorz 
231. Łuczak Ewa 
232. Łuczak Jan 
233. Łuczak Karol 
234. Łuczak Małgorzata 
235. Łuczak Piotr 
236. Łuczak Szymon 
237. Łukasik Tomasz 
238. Maciaszczyk Marek 
239. Maj Andrzej 
240. Maj Dariusz 
241. Malinowski Krzysztof 
242. Małachowski Maciej 
243. Małek Beata 
244. Marek Krzysztof 
245. Marjanowski Jarosław 
246. Matuszak Zbigniew 
247. Matuszewski Jarosław 
248. Mazur Marian 
249. Mechelewski Jan 
250. Mendelewski Przemysław 
251. Miązek Maciej 
252. Miązek Michał 
253. Miązek Stefan 
254. Micek Tomasz 
255. Micek Zdzisław 
256. Michalski Łukasz 
257. Mieczyński Mariusz 
258. Mielcarek Bolesław 
259. Mielcarek Ewa 
260. Mielcarek Robert 
261. Miklas Dorota 
262. Mikołajczak Ryszard 
263. Milanowski Maciej 
264. Mileszczyk Leszek 
265. Młynarski Jan 
266. Molenda Marzanna 
267. Momot Kazimierz 
268. Motławska - Micek Justyna 
269. Mozgowiec Marcin 
270. Mróz Adam  
271. Mucek Marek 
272. Musiał Tadeusz 
273. Najman Elżbieta 
274. Niemczyk Anna 
275. Niespodziński Marek 



276. Nowak Daniel 
277. Nowak Joanna 
278. Nowak Karol 
279. Nowak Marek 
280. Nowiński Andrzej 
281. Nowosad Longina 
282. Nowosielski Arkadiusz 
283. Ocipa Jarosław 
284. Olejnik Cezary 
285. Olejnik Marta  
286. Olejnik Mieczysław 
287. Olejnik Piotr 
288. Orczykowski Janusz 
289. Orfin Krzysztof 
290. Orzeł Stanisław 
291. Osiński Grzegorz 
292. Osiński Janusz 
293. Osiński Roman 
294. Osiński Sławomir 
295. Osiński Tadeusz 
296. Oźmina Szymon 
297. Paczkowski Jacek 
298. Padziński Mirosław 
299. Panfil Iwona 
300. Panfil Tomasz 
301. Pawlaczyk Tadeusz 
302. Pawlak - Reynolds Sylwia 
303. Pawlik Marek 
304. Pawłowska Grażyna 
305. Pawłowski Ireneusz 
306. Pietrzak Benon 
307. Pietrzak Sławomir 
308. Pietrzak Tomasz 
309. Piguła Robert 
310. Piwek Anna 
311. Plaskota Krzysztof 
312. Pluta Andrzej 
313. Pluta Krzysztof 
314. Płoszaj Barbara 
315. Pniewski Dariusz 
316. Pochocki Damian 
317. Pochocki Rafał  
318. Pogorzały Krzysztof 
319. Polacki Adam 
320. Polewski Mariusz 
321. Polewski Stanisław 
322. Poliński Michał 
323. Poliński Zenon 
324. Pomieciński Rafał 



325. Pomykała Mirosława 
326. Poniewierski Zbigniew 
327. Posadzy Anna 
328. Poturalski Sławomir 
329. Prusak Radosław 
330. Przekwas Małgorzata 
331. Przybylski Krzysztof 
332. Przybylski Marcin 
333. Przybysz Janusz 
334. Pytel Rafał 
335. Radach Dariusz 
336. Ragus Krzysztof 
337. Ratajczak Maciej 
338. Rolirad Bartłomiej 
339. Rolirad Marcin 
340. Rolirad Stanisław 
341. Rolirad Tomasz 
342. Rolirad Wojciech 
343. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna 

Trzaski - Dulsk 
344. Ruciński Andrzej 
345. Rumiński Sławomir 
346. Rutkowski Marek 
347. Rygielski Krzysztof 
348. Rzeźnik Sławomir  
349. Sałaj Maciej 
350. Seweryńska Iwona  
351. Sibora Leszek  
352. Sieczkarek Małgorzata  
353. Sieradzka Monika 
354. Sikorski Henryk 
355. Sitek Józef 
356. Skorek Zbigniew 
357. Skórka Jakub 
358. Sławinowski Łucjan 
359. Słowiński Krzysztof 
360. Smoleń Dariusz 
361. Stachaczek Marek 
362. Stachaczek Zbigniew 
363. Staszków Zbigniew 
364. Stempinska Dorota 
365. Stempniak Tomasz  
366. Stępień Agnieszka 
367. Stiller Jarosław 
368. Stiller Stanisław 
369. Stiller Tadeusz 
370. Stojko Zbigniew 
371. Stopinski Janusz 
372. Surdacki Wiesław 



373. Szachnowski Michał 
374. Szałkowski Paweł 
375. Szczerbacki Dariusz 
376. Szczesiak Dariusz 
377. Szczesiak Zbigniew 
378. Szczęsny Andrzej 
379. Szczukowski Maciej 
380. Szczupak Alojzy 
381. Szczupak Andrzej 
382. Szczupakowski Sławomir 
383. Szczygieł Krzysztof  
384. Szczygieł Mieczysław 
385. Szczygieł Renata 
386. Szewczyk Anna 
387. Szewczyk Artur 
388. Szumlas Leszek 
389. Szustka Bogdan 
390. Szustka Dawid 
391. Szwarc Jacek 
392. Szwed Agnieszka 
393. Szwed Piotr 
394. Szymborski Wojciech 
395. Szymczak Sławomir 
396. Ślemp Zbigniew 
397. Śliwiński Tomasz 
398. Śmigiel Patryk 
399. Śnieg Piotr 
400. Śnieg Tomasz 
401. Świercz Małgorzata  
402. Świtoński Jarosław 
403. Tabaczyński Przemysław 
404. Telus Andrzej 
405. Telus Grzegorz 
406. Tomczak Marek 
407. Tomczak Wioletta 
408. Tomczyk Eugeniusz 
409. Tomelka Bartłomiej 
410. Tomkiewicz Dariusz 
411. Topolowski Tomasz 
412. Trzyna Karolina 
413. Turek Bartłomiej 
414. Turek Dariusz 
415. Twardowski Konstanty  
416. Twardowski Marek 
417. Walczak Dorota 
418. Walczak Jarosław 
419. Walczak Piotr 
420. Walkiewicz Aleksandra 
421. Wasielewska Marta 



422. Wasilewski Grzegorz 
423. Wdowiak Krzysztof 
424. Weber Lucyna 
425. Weber Marcin 
426. Weber Paweł 
427. Weber Sławomir  
428. Weber Tomasz 
429. Weber Waldemar 
430. Wicherski Mariusz 
431. Wielogórski Tomasz 
432. Wienconek Przemysław 
433. Więzowska Marta 
434. Więzowski Marcin 
435. Wijata Paweł 
436. Wiktorowicz Małgorzata 
437. Wilbik Robert 
438. Wiśniewska Krystyna 
439. Witkowski Eugeniusz 
440. Witkowski Jarosław, Witkowska 

Agnieszka 
441. Wojtasiński Sylwester 
442. Wolas Michał 
443. Woźniak Ewa  
444. Woźniak Grzegorz 
445. Woźniak Magdalena  
446. Woźniak Tomasz 
447. Woźniak Władysław 
448. Wójcik Adam 
449. Wójcik Mieczysław 
450. Wróbel Kazimierz 
451. Wróblewski Ryszard 
452. Wudarek Elżbieta 
453. Wyciszkiewicz Paweł 
454. Wypijewska Anna 
455. Wypijewski Adam 
456. Wypijewski Ireneusz 
457. Zelek Bartłomiej  
458. Zemełka Marek 
459. Zielińska Grażyna 
460. Zielińska Zofia 
461. Zieliński Adam 
462. Zieliński Bartłomiej 
463. Zieliński Marcin 
464. Zieliński Przemysław 
465. Zięba Mariusz 
466. Ziębicki Karol 
467. Ziomek Alfred 
468. Ziomek Mateusz 
469. Ziółkowski Wojciech 



470. Znamirowski Krzysztof 
471. Zwoliński Wojciech  
472. Zysk Andrzej 
473. Żak Danuta 
474. Żak Jerzy 
475. Żak Wojciech 

                                                                                   

 Wójt Gminy Inowrocław  

                                                                                            Tadeusz  Kacprzak   

 

 

 

 

  

 


